
 

 

 
 

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE         

PLAN XXIII  PIKNIKU GEOGRAFICZNEGO – 06.06.2024r.  
 

*Rozpoczęcie pikniku dnia 6 czerwca 2024r. o godz. 930 ( Aula Zespołu Szkół Ogólnokształcących i 
Technicznych im. Jana Szczepanika  w Tarnowie, ul. Brodzińskiego 9 ).  

* Uczniowie będą uczestniczyć w turnieju geograficzno-topograficznym, składającym się  z dwóch części: 
I część będzie polegać na rozwiązywaniu testów geograficznych przez dwuosobowe reprezentacje szkół. 

 W tym czasie nauczyciele uczestniczą  w spotkaniu  prowadzonym przez  mgr inż. Kingę Jarosz                                   

i  dr. Wojciecha Wróblewskiego   – pracowników naukowych  Instytutu Nauk Geologicznych na Wydziale 

Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 

TEMATYKA :  

mgr inż. Kinga Jarosz :  Mikroplastik w środowisku 

dr Wojciech Wróblewski : Islandia – wyspa ognia  

 

II część: rywalizacja topograficzna drużyn w obrębie starówki Tarnowa  ( 10 punktów kontrolnych )  

*  W zajęciach  metodycznych oraz pikniku mogą uczestniczyć nauczyciele, którzy zgłoszą się                                   

z dwuosobowymi reprezentacjami uczniów ze szkół całej Polski (tylko jedna reprezentacja uczniowska na 

szkołę!)  do 3 czerwca 2024r. (poniedziałek) . 

* Udział w pikniku dla uczniów  i nauczycieli jest bezpłatny. Koszt dojazdu pokrywa drużyna  w własnym zakresie.                                                                                                                                                                                                 

*  Uczestnicy zajęć  otrzymają zaświadczenia o uczestnictwie, reprezentacje szkół – dyplomy, a zwycięskie drużyny – 

nagrody. 

 

*  UWAGA!  Kartę uczestników prosimy przesłać do 3 czerwca 2024r. ( poniedziałek)   na adres:   Zespół Szkół 

Ogólnokształcących  i Technicznych, ul. Brodzińskiego 9, 33 - 100 TARNÓW  z dopiskiem PIKNIK GEOGRAFICZNY  ,                 

lub zgłosić telefonicznie:   (14) 621-83-16, 655-17-30 ,     albo  e-mailem:  piknik2022@zso.tarnow.pl,                                                             

poniższe oświadczenie (dla  dwójki  uczniów) można przynieść ze sobą w dniu pikniku. 

 

❖ Uczestnicy biorą udział w XXIII PIKNIKU GEOGRAFICZNYM na własną odpowiedzialność, 
a obowiązek ubezpieczenia ciąży na uczestnikach.  Przejazd uczestników na własny koszt. 
 

ZAKRES WIADOMOŚCI I UMIEJĘTNOŚCI DLA UCZNIÓW 

Wiadomości i umiejętności: 

      - wiadomości i umiejętności zapisane w podstawie programowej z geografii dla klasy ósmej szkoły 

podstawowej  - środowisko przyrodnicze Azji, Afryki, Ameryki Północnej i Południowej , Australii i Oceanii ; 

Mapa polityczna Azji , Afryki, Ameryki Północnej i Południowej , Australii i Oceanii ( wyłącznie nazwy i 

rozmieszczenie państw , bez stolic)  

      - znajomość topografii centrum Tarnowa 


